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[nnovation verbindet

HEIDEMANN Rivelatore di passaggio radio HX (portata max.
50m) bi

N. articolo 17970374
Codice EAN: 4011150703747

Descrizione del

HEIDEMANN Rivelatore di passaggio radio HX, angolo di rilevamento 360°, distanza di rilevamento 4m, 8 melodie
regolabili (max. 86 dB), LED rosso come luce di avvertimento quando le batterie sono scariche, portata max. 50m,
compatibile con tutti i dispositivi HX, IP20, bianco

Orari di apertura a Pentecoste: lunedi 20.05.2024 chiuso

20.05.2024
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Capitolati

Typ

Marke

Modell
Nennspannung
Reichweite max
Anzahl Melodien
Lautstérke
Funkfrequenz
Batterietyp
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung

Schutzart

Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Funk Durchgangsmelder
HEIDEMANN
HX

3

50

8

85

433.92

2x LRO6
Weiss
Kunststoff
Innen

IP20

kann zusatzlich ein Signal an HX Funkempféanger senden

mit Wandhalterung flexibel/schwenkbar (Haltertiefe: 40 mm)

Erfassungswinkel 360°
Erfassungsweite 4 m
110

68

45

0.140

Blister
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